

# Mosede Havnegrill og Ishus ApS

Holsbjergvej 38

2620 Albertslund

CVR-nr. 25622790

## Årsrapport for 2018

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. april 2019

---

Jeanette Anker Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mosedede Havnegrill og Ishus ApS Holsbjergvej 38 2620 Albertslund
CVR-nr.	25622790
Stiftelsesdato	15. september 2000
Hjemsted	Albertslund
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Jeanette Anker Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i grilldrift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -178.782, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 184.625, og en egenkapital på kr. 39.958.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Året har ikke udviklet sig som forventet i 2018

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet indgået aftale om at sælge aktiviteten. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>197.386</b>	<b>189.237</b>
Personaleomkostninger	1	-420.660	-280.935
<b>Driftsresultat</b>		<b>-223.274</b>	<b>-91.698</b>
Andre finansielle indtægter		-275	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.778	-34.164
Andre finansielle omkostninger		-631	-1.692
<b>Resultat før skat</b>		<b>-228.958</b>	<b>-127.555</b>
Skat af årets resultat	2	50.177	27.770
<b>Årets resultat</b>		<b>-178.781</b>	<b>-99.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-178.781	-99.785
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-178.781</b>	<b>-99.785</b>

**Balance 31. december**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Deposita		0	2.500
Udskudte skatteaktiver		44.206	59.166
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>44.206</u></b>	<b><u>61.666</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>44.206</u></b>	<b><u>61.666</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.276	0
Sambeskatningsbidrag		65.137	47.492
Periodeafgrænsningsposter		3.006	2.790
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>140.419</u></b>	<b><u>58.652</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>140.419</u></b>	<b><u>58.925</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>184.625</u></b>	<b><u>120.591</u></b>

**Balance 31. december**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat		-85.043	-906.261
<b>Egenkapital</b>	4, 5	<b>39.957</b>	<b>-781.261</b>
Gæld til banker		26	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.444	25.232
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	730.416
Anden gæld		88.377	142.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.820	3.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>144.667</b>	<b>901.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>144.667</b>	<b>901.852</b>
<b>Passiver</b>		<b>184.625</b>	<b>120.591</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

**Noter**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	420.660	280.935
	<b>420.660</b>	<b>280.935</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-65.137	-47.492
Regulering af udskudt skat	14.960	19.722
	<b>-50.177</b>	<b>-27.770</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	451.799	451.799
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>451.799</b>	<b>451.799</b>
Af- og nedskrivninger primo	-451.799	-451.799
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-451.799</b>	<b>-451.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

2018

2017

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Egenkapital

	Primo	Tilskud moderselskab	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-906.261	1.000.000	-178.781	-85.042
	<b>-781.261</b>	<b>1.000.000</b>	<b>-178.781</b>	<b>39.958</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KH Holding 1997 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

I selskabets automobil er der sikkerhed for nom. 300 t.kr. for selskabets og koncernselskabernes mellemværende med pengeinstitut. Den bogførte værdi pr. 31. december 2018 er 0 t.kr.

### 8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

KH Holding 1997 ApS, Holsbjergvej 38, 2620 Albertslund.